08/01/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=648058

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=648058 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N 1 / 2021 - DCLP (11.61)

N do Protocolo: 23062.000961/2021-28

Leopoldina-MG, 08 de janeiro de 2021.

O Diretor do Campus Leopoldina do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, autarquia de regime especial, vinculada ao Ministério da Educação, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, resolve:

Art. 1º Constituir a Comissão Local de Organização da 16ª Semana Ciência e Tecnologia do
CEFET -MG e designar os membros relacionados a seguir para comporem a referida
comissão.

Ângelo Rocha de Oliveira - Presidente
Rodrigo de Souza Fortunato
Simara Gonçalves dos Santos Andrade

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Leopoldina 08 de janeiro de 2021.

(Assinado digitalmente em 08/01/2021 16:01 )
DOUGLAS MARTINS VIEIRA DA SILVA

DIRETOR
Matrcula: 2561440

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 1, ano: 2021, tipo: PORTARIA DE NOMEAÇÃO, data de emisso: 08/01/2021 e o cdigo de verificao: c854a474e2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf